
3 5/ 994 '^oj.q /to/r£<L

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
HRADEC KRÁLOVÉ

Investiční odbor 
magislnitu mésta

^Cesltoslovcnskč nemrkly 408., 
1 502 00 Hradec Králové fi DODATEK Č.1

č. kupujícího: CES 2022/0205

č. prodávajícího:

1 Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
00268810
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426511/0100
Osoba oprávněná jednat za kupujícího ve věcech smluvních a technických:

Ing. Michal Jandík - vedoucí investičního odboru

dále jen „kupujlei"

tel. 495 707 680;
e-mail: Michal.Jandik@mmhk.cz

Sofia Trčková
tel. 495 707 679
e-mail: Sona.Trckova@mmhk.cz

a

2. Prodávající:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 
Bankovní spojení:

OPTICZECH s r.o.
Přikop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno
Bc. Michalem Klichem, jednatelem
08062129
CZ08062129
C 111680 vedená u Krajského soudu v Brně

  
č. účtu: 
Osoba oprávněná jednat za prodávajícího ve věcech smluvních a technických:

Bc. Michal Klich
tel.:     e-mail: 

dále jen „prodávající“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku tímto dodatkem č.1 (dále jen „dodatek") dohodli na změně Kupní 
smlouvy č. kupujícího CES 2022/0205 ze dne 31.1.2022 (dále jen „smlouva").

„Zimní stadion - multimediální časomíra vč. ovládání II."

i.
Odůvodněni a Předmět dodatku

1, Dne 31.1.2022 byla s prodejcem uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem byla dodávka multimediální 
Časomíry včetně aplikace, dopravy, montáže a poskytnuti záručního servisu č. CES 2022/0205.

i



2. Během realizace bylo zjištěno, že stávající kabeláž má vzhledem ke své zastaralé technologii výroby a
zvyšujícím se nárokům na kvalitu přenášeného signálu, malou přenosovou rychlost signálu a
neumožňuje plné využiti nové multimediální časomíry, která je předmětem plněni smlouvy. Instalaci
nové technologie dojde k podstatně lepšímu rozlišeni obrazovek ale současně malý datový tok naopak
způsobí méně kvalitní obraz než je modernizovaná technologie kostky a stávajících videokamer
umožňuje.

3. Vzhledem k tomu, že smlouva byla mezi stranami uzavřena na základě výsledků otevřeného
nadlimitního řízeni na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ"), posoudil kupující změnu realizovanou tímto dodatkem dle příslušných ustanovení
tohoto zákona. Hodnota víceprací dle tohoto dodatku činí 308.890,- Kč bez DPH, což představuje 8,88
% původní hodnoty závazku. Méněpráce realizovány nebyly žádné, Kupující tuto změnu posoudil
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ jako nepodstatnou, neboť změna nemění celkovou povahu
veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

4. Smluvní strany z důvodů výše uvedených mění kupní smlouvu tak, že ruší odstavec 1 čl. III smlouvy
„Cena za předmět koupě" a nahrazuji jej novým zněním takto:

„1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran na základě oceněného
položkového rozpočtu (příloha č. 2 této smlouvy) a Činí:

Cena celkem bez DPH 3.785,930,00Kč
DPH 21 % 795.045,30 Kč
Cena celkem s DPH 4.580.975,30 Kč
(slovy: čtyři miliony pět set osmdesát tisíc devět set sedmdesát pět korun českých a třicet haléřů
včetně DPH). “

5. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1.

II.

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavřeni dodatku bylo schváleno usnesením č RM/2022/727 Rady města Hradec Králové konaném dne
14.6.2022

3. Smluvní strany prohlašuji, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím
registru smluv,

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejněni
v registru smluv.

5. Prodávající potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh).
Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a prodávající souhlasí
s uveřejněním dodatku (vč. Metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému dodatku třeba, aby byla uveřejněna způsobem
tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvni strany se dohodly, že uveřejni metadat v níže
uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
Identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové

Československé armády 408/51,50200 Hradec Králové
IČO: 002 68 810
DS: bebb2in

a

2

2. Během realizace bylo zjištěno, že stávající kabeláž má vzhledem ke své zastaralé technologii výroby a 
zvyšujícím se nárokům na kvalitu přenášeného signálu, malou přenosovou rychlost signálu a 
neumožňuje plné využiti nové multimediální časomíry, která je předmětem plněni smlouvy. Instalaci 
nové technologie dojde k podstatně lepšímu rozlišeni obrazovek ale současně malý datový tok naopak 
způsobí méně kvalitní obraz než je modernizovaná technologie kostky a stávajících videokamer 
umožňuje.

3. Vzhledem k tomu, že smlouva byla mezi stranami uzavřena na základě výsledků otevřeného 
nadlimitního řízeni na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ"), posoudil kupující změnu realizovanou tímto dodatkem dle příslušných ustanovení 
tohoto zákona. Hodnota víceprací dle tohoto dodatku činí 308.890,- Kč bez DPH, což představuje 8,88 
% původní hodnoty závazku. Méněpráce realizovány nebyly žádné, Kupující tuto změnu posoudil 
v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ jako nepodstatnou, neboť změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

4. Smluvní strany z důvodů výše uvedených mění kupní smlouvu tak, že ruší odstavec 1 čl. III smlouvy 
„Cena za předmět koupě" a nahrazuji jej novým zněním takto:

„1. Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran na základě oceněného 
položkového rozpočtu (příloha č. 2 této smlouvy) a Činí:

Cena celkem bez DPH 3.785,930,00 Kč
DPH 21 % 795.045,30 Kč

Cena celkem s DPH 4.580.975,30 Kč

(slovy: čtyři miliony pět set osmdesát tisíc devět set sedmdesát pět korun českých a třicet haléřů 
včetně DPH). “

5. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1.

II.

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavřeni dodatku bylo schváleno usnesením č RM/2022/727 Rady města Hradec Králové konaném dne 
14.6.2022

3. Smluvní strany prohlašuji, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím 
registru smluv,

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejněni 
v registru smluv.

5. Prodávající potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a prodávající souhlasí 
s uveřejněním dodatku (vč. Metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému dodatku třeba, aby byla uveřejněna způsobem 
tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvni strany se dohodly, že uveřejni metadat v níže 
uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
Identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové

Československé armády 408/51,50200 Hradec Králové 
IČO: 002 68 810 
DS: bebb2in

a

2



OPTICZECH s r. o.
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČO; 08062129 
DS: pwe2w9c

vymezení předmětu dodatku: 308.890,- Kč bez DPH

považuji za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

7. Dodatek je vyhotoven v pěti (3) stejnopisech s platností originálu z nichž kupující obdrží dva (2) výtisky a 
prodávající jeden (1) výtisk,

8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních 
stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou jeho 
význam, což stvrzuji svými podpisy.

V Hradci Králové dne......2022

za prodávajícího 
Bc. Michal Klich 
jednatel

za kupujícího
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.
primátor

3



ZMĚNOVÝ LIST - Výkaz výměr víceprací

Prodávající: OPT1CZECH, s.r.o. Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno tČo:0806ZX29
Kupující:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

Stavba: Zimní stadion - multimediální časomíra vč. Ovládání II.
Položkový rozpočet Klient: Hradec Kr; Datum: 11.5.2022.
Elektrická část - přepojení silového přívodu pro režii na (systém TI)

Stávající stav :

V rámci realizace předmětné stavby se zřizuje nové silové napájecí vedení 2xl-CXKH-R-J 5x35 z rozvaděč RE 3-8
(systém TI) v rozvodně obj. "E" do rozvaděče R-Kostka, umístěného v míst. časomíry vedle AV režie. Napájecí
vedení a rozvaděč R-kostka jsou určeny pro silové napájení multimediální kostky, včetně zařízení nové časomíry.
Zřízením nové přípojky bude uvolněn původní silový kabel CYKY J4xl6 (označ. RA17.1) pro napájení kostky,
vedený z rozvaděče RE4-12, který bude odpojen a zůstane nevyužit.
Navrhované řešení:
Z požadavku provozovatele je jako vícepráce navrhováno využití původního napáječe CYKY J4xl6 (RA17.1) pro
pro napájení rozvaděče AV režie. Navrhovaný postup řešení:
Původní napáječ napáječ CYKY J4xl6 bude v přípojném místě (na straně zdroje) - rozvaděče RE4-12 odpojen a

pomocí prodloužení kabelu a kabelové spojky a vedení stejného typu a dimenze přepojen do rozvaděče RE3-8.
Pro tento účel je nutno dozbrojit RE3-8 o vývodový pojistkový odpojovač OPV14/3/ gG63A. Druhý konec vedení
na straně spotřeby bude pomocí kabelové spojky a vedení stejného typu a dimenze připojen do rozvaděče AV
režie místo přívodu z R-kostka. v rozvaděči AV režie bude jako hl. vypínač osazen jistič B40A/3,
Zdůvodnění:
Ekonomické využití původního napájecího vedení pro R-kostka pro zajištění nezávislosti, a tím i zvýšeni
spolehlivosti napájení zařízení SV režie.

Produkt Model Popis CZK MJ Počet Celkem bez DPH

KABEL SILOVV,IZOLACE CYKY-J 4x16 mm2, 409,00 KČ m
PVC

40 16 360,00 Kč
pevně

SPOJKA lkV PRO KABELY SMOE81512-
S PLASTOVOU IZOLACÍ 912,00 Kč ks 2 1 824,00 Kč

CEE05 6-25mm2

UKONČENÍ Cu KABELU
4x25 mm2 506,00 KČ ks 2 1012,00 Kč

DO
UKONČENÍ VODIČŮ NA

do 25 mm2 221,00 Kč ks 14 3 094,00 KČSVORKOVNICI
GPH OKO

OKO KABELOVÉ KABELOVÉ CU 25 82,00 KČ ks 6 492,00 Kč
/M8 KU-L

5PEL5BERG

ROZBOČOVACÍABOX KRABICE
ROZBOČOVACÍ 1 237,00 Kč ks 2 2 474,00 Kč

ABOX 160-16MM2
KABEL SILOVÝ,IZOLACE Vodič CYAH07V-K 95,00 KČ m 6 1 170,00 KČ
PVC 25 ČERNÁ 1

ZMĚNOVÝ LIST - Výkaz výměr víceprací

Prodávající: OPT1CZECH, s.r.o. Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno tČo:0806ZX29
Kupující:

Statutární město Hradec Králové 
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

Stavba: Zimní stadion - multimediální časomíra vč. Ovládání II.
Položkový rozpočet Klient: Hradec Kr; Datum: 11.5.2022.
Elektrická část - přepojení silového přívodu pro režii na (systém TI)

Stávající stav :
V rámci realizace předmětné stavby se zřizuje nové silové napájecí vedení 2xl-CXKH-R-J 5x35 z rozvaděč RE 3-8 
(systém TI) v rozvodně obj. "E" do rozvaděče R-Kostka, umístěného v míst. časomíry vedle AV režie. Napájecí 
vedení a rozvaděč R-kostka jsou určeny pro silové napájení multimediální kostky, včetně zařízení nové časomíry. 
Zřízením nové přípojky bude uvolněn původní silový kabel CYKY J4xl6 (označ. RA17.1) pro napájení kostky, 
vedený z rozvaděče RE4-12, který bude odpojen a zůstane nevyužit.
Navrhované řešení:
Z požadavku provozovatele je jako vícepráce navrhováno využití původního napáječe CYKY J4xl6 (RA17.1) pro 
pro napájení rozvaděče AV režie. Navrhovaný postup řešení:
Původní napáječ napáječ CYKY J4xl6 bude v přípojném místě (na straně zdroje) - rozvaděče RE4-12 odpojen a 
pomocí prodloužení kabelu a kabelové spojky a vedení stejného typu a dimenze přepojen do rozvaděče RE3-8. 
Pro tento účel je nutno dozbrojit RE3-8 o vývodový pojistkový odpojovač OPV14/3/ gG63A. Druhý konec vedení 
na straně spotřeby bude pomocí kabelové spojky a vedení stejného typu a dimenze připojen do rozvaděče AV 
režie místo přívodu z R-kostka. v rozvaděči AV režie bude jako hl. vypínač osazen jistič B40A/3,
Zdůvodnění:
Ekonomické využití původního napájecího vedení pro R-kostka pro zajištění nezávislosti, a tím i zvýšeni 
spolehlivosti napájení zařízení SV režie.

Produkt Model Popis CZK MJ Počet Celkem bez DPH

KABEL SILOVV,IZOLACE
PVC

CYKY-J 4x16 mm2, 
pevně

409,00 KČ m 40 16 360,00 Kč

SPOJKA lkV PRO KABELY
S PLASTOVOU IZOLACÍ

SMOE81512-
CEE05 6-25mm2

912,00 Kč ks 2 1 824,00 Kč

UKONČENÍ Cu KABELU
DO

4x25 mm2 506,00 KČ ks 2 1012,00 Kč

UKONČENÍ VODIČŮ NA
SVORKOVNICI

do 25 mm2 221,00 Kč ks 14 3 094,00 KČ

OKO KABELOVÉ
GPH OKO 
KABELOVÉ CU 25 
/M8 KU-L

82,00 KČ ks 6 492,00 Kč

ROZBOČOVACÍ ABOX

5PEL5BERG
KRABICE
ROZBOČOVACÍ 
ABOX 160-16MM2

1 237,00 Kč ks 2 2 474,00 Kč

KABEL SILOVÝ,IZOLACE
PVC

Vodič CYAH07V-K 
25 ČERNÁ 195,00 KČ m 6 1 170,00 KČ



ÚSTROJÍ JISTÍCÍ
OPVP14-3
Pojistkový odpínač 1 804,00 Kč ks 1 1 804,00 Kč

PV22 63A gG
ÚSTROJÍ JISTÍCÍ Pojistková vložka 618,00 Kč ks 3 1 854,00 KČ

ÚSTROJÍ JISTÍCÍ LPE-40B-3 Jistič 2 309,00 Kč ks 1 2 309,00 Kč
KABELOVÝ ŽLAB MARS
NKZ VČ. DÍLŮ A
PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ 62/50 s víkem 605,00 Kč m 16 9 680,00 Kč
PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ
"S"

HODINOVÉ ZUCTOVACI Demontáž 780,00 Kč h 12 9 360,00 Kč
5AZBY stávajícího zařízeni

Úprava stávajícího
HODINOVÉ ZUCTOVACI ro2vadeceRE3-8, 780,00 KČ h 18 14 040,00 Kč
SAZBY včetně drobného

materiálu

Úprava stavajiciho
rozvaděče AV

HODINOVÉ ZUCTOVACI
režie, včetně 780,00 KČ h 14 10 920,00 Kč

SAZBY drobného
materiálu

HODINOVÉ ZUCTOVACI Zřízení kabelových 960,00 Kč h 6 5 760,00 KČ
5AZBY prostupů

Doprava osob a
DOPRAVA Doprava 20 800,00 Kč ks 1 20 800,00 Kč

materiálu

Náklady spojené
UBYTOVÁNÍ Ubytování 17 600,00 Kč ks 1 17 600,00 KČ

s ubytováním

Digitální a signálové doplnění
Z důvodu přechodu na digitální systém v nové režii je potřeba i nových rozvodů pro kamery haly. Stávající
kabeláž vyhovuje standartu analogových kamer a to není vyhovující. Je potřeba přejít na optickou strukturu.
Proto navrhujeme zavést do spodního patra kolem ledevé plochy optický spoj který se dá využít multiúčelově
nejen pro hokej, ale i kulturní akce například během různých koncertů atd. Součástí nabídky jsou optické
převodníky, datové převodníky, přípojná místa, nové kabelové trasy.__________________________________

Produkt Model Popis CZK MJ Počet Celkem bez DPH

Black magie Mini
convertor 12G,

Black magie Mini včetně SFP
Převodník OF/3G-SDI 5 400,00 Kč ks 8 43 200,00 KČ

convertor 12G modulu pro
převod OF/3G-
SDI

ÚSTROJÍ JISTÍCÍ OPVP14-3 
Pojistkový odpínač 1 804,00 Kč ks 1 1 804,00 Kč

ÚSTROJÍ JISTÍCÍ
PV22 63A gG 
Pojistková vložka 618,00 Kč ks 3 1 854,00 KČ

ÚSTROJÍ JISTÍCÍ LPE-40B-3 Jistič 2 309,00 Kč ks 1 2 309,00 Kč
KABELOVÝ ŽLAB MARS 
NKZ VČ. DÍLŮ A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ 
PŘEPÁŽEK), ZINKOVÁNÍ 
"S"

62/50 s víkem 605,00 Kč m 16 9 680,00 Kč

HODINOVÉ ZUCTOVACI
5AZBY

Demontáž 
stávajícího zařízeni

780,00 Kč h 12 9 360,00 Kč

HODINOVÉ ZUCTOVACI
SAZBY

Úprava stávajícího 
ro2vadece RE3-8, 
včetně drobného
materiálu

780,00 KČ h 18 14 040,00 Kč

HODINOVÉ ZUCTOVACI
SAZBY

Úprava stavajiciho 
rozvaděče A V 
režie, včetně 
drobného
materiálu

780,00 KČ h 14 10 920,00 Kč

HODINOVÉ ZUCTOVACI
5AZBY

Zřízení kabelových 
prostupů

960,00 Kč h 6 5 760,00 KČ

DOPRAVA
Doprava osob a 
materiálu

Doprava 20 800,00 Kč ks 1 20 800,00 Kč

UBYTOVÁNÍ Ubytování
Náklady spojené 
s ubytováním

17 600,00 Kč ks 1 17 600,00 KČ

Digitální a signálové doplnění
Z důvodu přechodu na digitální systém v nové režii je potřeba i nových rozvodů pro kamery haly. Stávající 
kabeláž vyhovuje standartu analogových kamer a to není vyhovující. Je potřeba přejít na optickou strukturu. 
Proto navrhujeme zavést do spodního patra kolem ledevé plochy optický spoj který se dá využít multiúčelově 
nejen pro hokej, ale i kulturní akce například během různých koncertů atd. Součástí nabídky jsou optické 
převodníky, datové převodníky, přípojná místa, nové kabelové trasy.__________________________________

Produkt Model Popis CZK MJ Počet Celkem bez DPH

Black magie Mini 
convertor 12G,

Převodník OF/3G-SDI
Black magie Mini 
convertor 12G

včetně SFP 
modulu pro 
převod OF/3G- 
SDI

5 400,00 Kč ks 8 43 200,00 KČ



i

Optická vana Optická vana

Optická vana 19" 

výsuvná 24X SC 

konektro 

simplex

1 750,00 Kč ks 2 3 500,00 Kč

Příslušenství pro 

optickou vanu

Příslušenství pro 

optickou vanu

ochrana sváru, 

pig tail SM, 

spojovací 

materiál

1 833,00 Kč ks 1 1 833,00 KČ

3G-SDI propojovací kabel
3G-SDI

propojovací kabel

3G-SDI patch 

corde včetně

konektorů lm

370,00 Kč ks 8 2 960,00 Kč

Optický patchcorde
Optický

patchcorde

Patchcorde 

duplex 9/125u 

SC/LC konektror 

lm

192,00 KČ ks 8 1 536,00 Kč

Instalační box pro 

převodníky
Instalační box pro 

převodníky

Instalační box 

pro mini 

convertory

8 914,00 Kč ks 1 8 914,00 Kč

Přípojné místo Přípojné místo
Přípojné místo 

pro zázemí šaten 

domácí/hosté

4 924,00 KČ ks 1 4 924,00 Kč

Převodník OF/TCPIP TP-link MC 210

TP-link MC 210 

převodník single 

mode OF/TCP/IP
1 280,00 KČ ks 2 2 560,00 Kč

HODINOVÉ ZUCTOVACI

SAZBY

Instalační práce 

(svařování optiky)

Instalace, 

optický svár
350,00 Kč ks 24 8 400,00 Kč

HODINOVÉ ZUCTOVACI

SAZBY

Instalační 

kabelových tras a 

kabelů

Instalace vč

drobného inst.

mat

780,00 Kč h 68 53 040,00 Kč

HODINOVÉ ZUCTOVACI

SAZBY
Zprovoznění

systému

Zprovoznění a 

oživení systému, 

práce IT

990,00 Kč h 17 16 830,00 KČ

DOPRAVA
Náklady spojené s 

dopravou

Přeprava osob a 

materiálu
18 000,00 KČ ks 1 18 000,00 KČ

UBYTOVÁNÍ Ubytování
Náklady spojené 

s ubytováním
17 600,00 KČ ks 1 17 600,00 Kč

Cena celkem bez

DPH
308 890,00 Kč

   
  


